
Заклад «Музична школа імені Святослава Ріхтера» 
Житомирської міської ради

11 квітня 2024

НАКАЗ

№21 -аг м. Житомир

«Про атестацію педагогічних 
працівників у 2024 році»

1. Відповідно «Положення про атестацію педагогічних працівників закладів 
освіти сфери культури», затвердженого наказом Міністерства культури України 
від 12.07.2018 року № 628, із змінами і доповненнями, внесеними наказами 
Міністерства культури та інформаційної політики України від 21 травня 2021 
року № 354, від 26 травня 2022 року № 179, від 2 серпня 2023 року № 414 
(враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 25 серпня 2023 року № 448), від 22 лютого 2024 року № 130 
(враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 15 березня 2024 року № 194) та відповідно до частини 
шостої статті 50 Закону України «Про освіту», статті 25 Закону України «Про 
позашкільну освіту» з метою активізації творчої професійної діяльності 
педагогічних працівників закладів освіти сфери культури, забезпечення якості 
культурно-мистецької освіти та її методичного забезпечення,

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію для проведення атестації педагогічних 
працівників у 2024 році.

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії закладу «Музична 
школа імені Святослава Ріхтера» для проведення атестації педагогічних 
працівників у складі:
Голова комісії: Кочевенко Л.І. - директор
члени комісії: Колодій І.К. - начальник правління культури 

Житомирської міської ради
Фотіна Ю.А. - заступник директора з навчально- 
виховної роботи
Зубрицька С.Б. - голова ППО
Колодзінська А.А. - завідуюча відділу хорового співу
Філінська Н.Ю. — завідуюча оркестрового відділу
Сосницька О.М. - завідуюча відділом фортепіано

3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи до 22.04.2024.

Дир

4. Конт анням наказу залишаю за собою.

Людмила КОЧЕВЕНКО


